
WSV Niedernfritz

Mini Bambini männlich

1 Stranger Jakob 2012 0:41,95

Bambini II weiblich

1 Schnitzhofer Lara 2010 0:52,17

2 Auer Sarah 2010 1:56,90

Bambini II männlich

1 Fritzenwallner Paul 2010 0:42,11

2 Scharzenbacher Christoph 2010 0:47,86

3 Brandner Felix 2010 0:50,30

4 Huber Elias 2010 0:59,37

5 Pfister Daniel 2010 1:00,80

Kinder U8 weiblich

1 Fallenegger Diana 2009 0:38,36

2 Gfatterhofer Lisa 2009 0:51,97

3 Hartl Catarina 2009 0:53,02

4 Stranger Sophia 2009 0:55,81

Kinder U10 weiblich

1 Schwarzenbacher Elisa 2008 0:49,72

2 Weinelt Selina 2007 0:52,60

Kinder 10 männlich

1 Rieser Christian 2007 0:36,90

2 Fritzenwallner Florian 2007 0:38,87

3 Oberauer Sebastian 2007 0:40,98

4 Pfister Lukas 2008 0:43,21

5 Brandner Tobias 2008 0:44,48

6 Schnitzhofer Marc 2008 0:44,56

7 Fritzenwallner Markus 2009 0:44,65

8 Lienbacher Christoph 2008 0:46,21

Ergebnisliste Vereinsmeisterschaft 2017
WSV- Niedernfritz



WSV Niedernfritz

Schüler U12 weiblich

1 Schnitzhofer Lena 2005 0:56,86

2 Quehenberger Elisa 2005 0:57,13

3 Lienbacher Carina 2005 1:02,51

Schüler U12 männlich

1 Oberauer Maximilian 2006 1:00,52

Schüler U14 weiblich

1 Kreuzberger Christina 2002 0:51,19 Vereinsmeisterin

2 Kern Selina 2003 0:58,06

3 Fritzenwallner Julia 2003 0:59,80

Schüler U16 weiblich

1 Schober Hannah 2000 0:58,62

2 Neuhauser Tina 2001 0:59,46

Schüler U16 männlich

1 Gwechenberger Thomas 2002 0:48,63 0:47,86 1:36,49

AK  III Damen

1 Fallenegger Bernadette 1982 0:53,42

2 Wohlschlager Karin 1966 0:54,50

3 Stranger Monika 1983 0:57,87

4 Fritzenwalner Marika 1977 0:58,73

Allgemeine Damen

1 Kreuzberger Nicole 1991 0:54,19

2 Köhl Carina 1993 0:54,41

AK  IV Herren

1 Stranger Hans- Peter 1949 0:46,69 0:46,42 1:33,11

2 Brandner Josef 1953 0:52,93

3 Oberauer Jach 1951 0:53,76

4 Hartl Helmut 1943 0:54,91

5 Brandner Hans- Peter 1952 0:55,53
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AK  III Herren

1 Quehenberger Andreas 1965 0:46,98

AK  II Herren

1 Stranger Peter 1974 0:46,30 0:46,03 1:32,33

2 Oberauer Markus 1976 0:46,58 0:45,55 1:32,13

3 Höllbacher Robert 1970 0:46,87 0:45,54 1:32,41

4 Schnitzhofer Hubert 1976 0:48,38

5 Hartl Friedrich 1967 0:48,51 0:48,15 1:36,66

AK  I Herren

1 Brandner Peter 1980 0:48,95

2 Greimeister Albert jun 1977 0:50,06

3 Hartl Andreas 1981 0:50,11

4 Fritzenwallner Hubert 1982 0:53,33

Jugend männlich

1 Höllbacher Robin 1998 0:47,57

2 Bergmüller Josef 1997 0:50,01

3 Wohlschlager Pauli 1999 1:06,25

Allgemeine Herren

1 Schwarzenbacher Florian 1994 0:45,66 0:45,24 1:30,90 Vereinsmeister

Tourenwertung

1 Trixl Willi 1975 8:44,46

2 Aigner Gerald 1977 10:34,23

3 Hartl Friedrich 1967 11:00,98

4 Höllbacher Robert 1970 11:07,36
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Mannschaftswertung
Zeit Abweichung

1. Pistenflitzer

Brandner Josef 1953 0:52,93

Oberauer Jach 1951 0:53,76

Hartl Helmut 1943 0:54,91

Brandner Hans- Peter 1952 0:55,53
3:37,13 0:01,72

2. Musikkapelle

Kreuzberger Nicole 1991 0:54,19

Kreuzberger Christina 2002 0:51,19

Fritzenwallner Hubert 1982 0:53,33

Hartl Andreas 1981 0:50,11

3:28,82 0:06,59

3. Multitasking

Fallenegger Bernadette 1982 0:53,42

Köhl Carina 1993 0:54,41

Stranger Monika 1983 0:57,87

Fritzenwalner Marika 1977 0:58,73

3:44,43 0:09,02

4. Sonnberg Stube

Stranger Hans- Peter 1949 0:46,69

Stranger Georg 1981 1:30,00

Schnitzhofer Hubert 1976 0:48,38

Stranger Peter 1974 0:46,30

3:51,37 0:15,96

5. WSV- Niedernfritz

Quehenberger Andreas 1965 0:46,98

Hartl Friedrich 1967 0:48,51

Höllbacher Robert 1970 0:46,87

Wohlschlager Karin 1966 0:54,50

3:16,86 0:18,55

6. Niedernfritzer Dirndln

Kern Selina 2003 0:58,06

Fritzenwallner Julia 2003 0:59,80

Schober Hannah 2000 0:58,62

Neuhauser Tina 2001 0:59,46

3:55,94 0:20,53

7. FC- Hüttau

Schwarzenbacher Florian 1994 0:45,66

Höllbacher Robin 1998 0:47,57

Bergmüller Josef 1997 0:50,01

Greimeister Albert jun 1977 0:50,06

3:13,30 0:22,11

Durchschnittszeit 3:35,41


